Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур ул. Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437
_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 10.03.2025 № 01-15-24/3 г.Ужур

о конкурсе «Учитель смешанного
обучения»

В целях реализации дорожной карты Проекта ««Смешанное обучение как способ
трансформации стиля педагога»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс педагогического мастерства «Учитель смешанного обучения» с

01.04.2025 по 15.05.2025.
2. Утвердить список участников конкурса:

1.Маркарян Н.С.
2.Власова Е.В.
3.Алтунина М.Т.
4.Никонова Е.В.
5.Миронова Е.В.
6.Емельянова К.С.
7.Князева Н.В.
8.Бельдягина Е.В.
9.Сухарева Т.И.
10.Зейферт А.В.
11.Ганжа К.А.
12Лопатина О.Н.
13.Хлебникова О.А.
14.Черданцева Н.С.
15.Бохан А.А.
16.Тетерина Р.В.
17.Митина Д.Д.
18.Проценко В.О.
19.Гнедчик А.В.
20.Таланова Т.А.
21.Сергеева М.А.
22.Корчан В.В.
23.Сидорцова Н.И.

3. Определить участниками жюри следующих педагогов:

1.Полынцева О.Н.
2.Иванкова Е.В.
3.Горбунова Е.П.
4.Павлова С.В.
5.Карелина Т.Б.
6.Зыкова В.А.
7.Пермякова Ж.А.
8.Иванчик С.П.
9.Маркина Н.С.

4. Итоговой заседание жюри провести 20.05.2025.
5. Церемонию награждения победителей и перевод в статус наставника провести

31.05.2025.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Т.Б.Карелина

		2025-03-26T14:23:54+0700
	Карелина Татьяна Борисовна